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Ogłoszenie

o wyniku postępowania przetargowego o wartości szacunkowej do kwoty określonej w przepisach  wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych.
Działając w oparciu o ustawę Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), Instytut Lotnictwa w Warszawie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie dialogu konkurencyjnego  zgodnie z art. 60a ustawy Prawo Zamówień Publicznych nr postępowania 02/DF/Z/12 – na dostawę systemu pomiarowego anemometrii obrazowej PIV 3D wraz z układem sterowania, układami do akwizycji i przetwarzania danych oraz oprogramowaniem 
i szkoleniem, zgodnie z wymaganiami zawartymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na Wykonawcę zamówienia wybrana została firma:
Eurotek International Sp. z o. o.

Aleja Lotników 32/46

02 - 668 Warszawa
Uzasadnienie wyboru:

Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą mając na uwadze zapisy ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późń. zm.) art. 91 ust. 1 oraz art. 93 ust. 4,  jak i warunki  udziału 
w postępowaniu określone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę,  którą  zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia,  w związku 
z powyższym zamawiający zwiększył tę kwotę, do ceny najkorzystniejszej oferty. 
Zamawiający zawrze umowę w sprawie zamówienia publicznego, z zastrzeżeniem art. 183 w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, w sposób który został określony w art. 27 ust. 2 w/w ustawy.

W załączeniu zestawienie oceny ofert wraz z punktacją. 
Zestawienie ofert z punktacją:

	Numer oferty
	Oferent
	Liczba pkt 
w kryterium cena
	Liczba pkt 

w kryterium termin  realizacji 
	Liczba pkt w kryterium gwarancja
	Razem

	1.
	Eurotek 
International Sp. z o. o.

Aleja Lotników 32/46

02 - 668 Warszawa
	65,00 pkt
	30,00 pkt
	5 pkt
	100 pkt

	2.
	PECOPTIC Co.

Wojciechowscy Sp.Jawna

ul. Arkuszowa 60

01 - 934 Warszawa
	51,41 pkt
	22,50 pkt
	5 pkt
	78,91 pkt

	3.
	Casp System Sp. z o.o. 

ul Puszkina 2  

43 - 603 Jaworzno
	56,56 pkt
	30,00 pkt
	5 pkt
	91,56 pkt
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